
 

令和６年７月２日 

ＰＴＡつばさの会役員 様 

第２回行事担当者   様 

 

島根県立出雲工業高等学校 

ＰＴＡつばさの会事務局 

 

ＰＴＡつばさの会 第２回行事担当者会について(ご案内) 

 

盛夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本会の活動につきまし

てご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては７月１９日（金）までにＦＡＸまたは電話、お子様を通じて総務部へご提

出ください。急な欠席の場合は、下記の事務局までご連絡ください。 

 

記 

 

日 時  令和６年８月２９日（木）午後６時００分～ 

    ※年間行事予定の日程を変更しております。 

場 所  出雲工業高校 １階 小会議室 

議 題  第２回行事「工雲祭バザー」について 

仕入れ先・販売数など検討 

 

  （参考）７月１９日１学期終業式、８月２９日２学期始業式 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り線－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

 

出  席 

○つばさの会第２回行事担当者会に        します。（いずれかに○印をお願いします） 

欠  席 

 

   クラス       科     年 

 

役員氏名                  生徒氏名              

 

締め切り：７月１９日（金） 

担当／つばさの会（多々納・亀尾・藤井） 

連 絡 先 

TEL：0853-25-8557(総務部直通) 

FAX：0853-21-7543 

島根県立出雲工業高等学校 

総務部 多々納・亀尾・藤井 


